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Anahatlarıyla Kuran Tecvidi Kitabı Hakkında Bilgiler


Anahatlarıyla Kuran Tecvidi Kitabı İZMİR İLAHİYAT VAKFI YAYINLARI çıkarmış olduğu Anahatlarıyla Kuran Tecvidi Kitabını PDF İndir – Anahatlarıyla Kuran Tecvidi 28.06.2021 Pdf İndir

Anahatlarıyla Kuran Tecvidi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Anahatlarıyla Kuran Tecvidi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Anahatlarıyla Kuran Tecvidi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İZMİR İLAHİYAT VAKFI YAYINLARI ait olan Anahatlarıyla Kuran Tecvidi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Anahatlarıyla Kuran Tecvidi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Anahatlarıyla Kuran Tecvidi Kitabı 28.06.2021 tarihinde Yrd.Doç.Dr. Rahim Tuğral tarafından yazılıp İZMİR İLAHİYAT VAKFI YAYINLARI tarafından basılmıştır. Anahatlarıyla Kuran Tecvidi kitabında toplamda 138 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Anahatlarıyla Kuran Tecvidi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Anahatlarıyla Kuran Tecvidi Kitabı Özeti – Anahatlarıyla Kuran Tecvidi Kitabı Açıklaması 

Günümüze kadar pek çok tecvîd kitabı yazılmıştır. Bunlar değişik zaman ve maksatlarla hazırlanmış olduğundan farklı özelliklere sahiptir. Ancak bazıları gereksiz bilgi ve uzatmalarla dikkatleri dağıtırken, bazılan da konuları gayet kısa anlatarak meseleleri kapalı bırakmıştır.
İşte bunları göz önünde bulundurarak açık ve sade bir dil ile mütevâzi bir tecvîd kitabı hazırlamaya çalıştık. Prensip olarak tecvîdle ilgili temel bilgileri ana hatlarıyla vermeyi amaçladık. Bu nedenle kitabımızın adını “Ana Hatlarıyla Kur’ân Tecvidi” koyduk. Bu kitap sayesinde, Kur’ân’ın zîneti ve süsü olan tecvîdin, okuyanlar tarafından kolayca öğrenebileceğini ümit ediyoruz.
“Kitabımız bir giriş ve altı ünite’den oluşmaktadır.
‘Tecvîdle ilgili temel bilgiler, özellikle harflerin mahreçleri ve lâzımî sıfatlar giriş kısmı ile birinci ünitede takdim edilmiş; bilinmesi gereken tecvîd konuları da muhteva itibariyle gruplara ayrılarak her biri bir ünite halinde yeterli misaller verilerek işlenmiştir.
İstifade edilen kaynaklara ait bibliyografya kitabımızın sonunda yer almaktadır.
Burada kendilerinden faydalandığımız kıraat ve tecvîd yazarlarını saygıyla anmayı bir vazife bilir; çalışmamızın herkese yararlı olmasını dileriz.
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Anahatlarıyla Kuran Tecvidi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Anahatlarıyla Kuran Tecvidi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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